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209 السنابل اسم المدرسة
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162312090003
162312090005
162312090009
162312090016
162312090018
162312090030
162312090039
162312090041
162312090045

امير خزعل عايش عبادي
جاسم محمد هدران حميد
حسن فاضل عبادي بجاي

رضا نصر نبهار خوان
سجاد احمد كاظم طعمه

علي مديح جياد كاظم
مسلم سلطان عبد الرزاق مرهج

منتظر علي شاكر عطشان
وسام عبد الزهره عبد الويلو
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راسب
راسب
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ناجح
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ناجح
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9 5 0 4  55.56%
المشاركون الناجحون الراسبون

المكملون
نسبة النجاح

مدير مركز الفحص

جليل نغيمش فنوس

9 9 0

المشاركين
كلي بنين بنات

5 5 0

الناجحين
كلي بنين بنات
0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

4 4 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000040
 100% 0% 100% 0% 43% 0%

 55.56%

المعدلالمجموعالنتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات الموضوع العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

 55.56%
للمشاركينللمتحنين


